PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.01.2019

	№
	10

	пос. Комсомольский

	отступ

	О внесении изменений в постановление

администрации Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района от 1 августа 2018 года № 115

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»

	отступ

[image: image1.jpg]

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3226-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 58 устава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 1 августа               2018 года № 115 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Официально обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его текста в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 25 января 2017 года № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района», обеспечивающих беспрепятственный доступ к его тексту, и разместить на официальном сайте Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	отступ

	Глава Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района

	А.Н. Матвиенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Комсомольского сельского  поселения   Гулькевичского района от __________ № ____
«О внесении изменений в постановление администрации

Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

от 1 августа 2018 года № 115 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»
Составитель проекта:

Ведущий специалист

администрации Комсомольского сельского  поселения

Гулькевичского района                                                                       С.А. Иньшаков

Проект согласован:

Главный специалист

администрации Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                 К.Ю. Кузьмишина